ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

________________________________________________________________________________

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061- www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 001 ao Edital 003/2020-PRAE – I TORNEIO VIRTUAL UNEMAT 2020                                                                                                                                                              Página 1 de 2

EDITAL COMPLEMENTAR 001 AO EDITAL Nº 003/2020 - UNEMAT/PRAE

I TORNEIO VIRTUAL UNEMAT 2020

A Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, no uso de suas atribuições, por meio da Pró-Reitoria de Assuntos

Estudantis – PRAE, Pró-Reitoria de Extensão e Cultura – PROEC e Pró-Reitoria de Planejamento e Tecnologia da

Informação - PRPTI, torna pública a retificação de dados constantes no Edital nº. 003/2020 - UNEMAT/PRAE PARA A

INSCRIÇÃO DAS EQUIPES QUE IRÃO PARTICIPAR DO I TORNEIO VIRTUAL UNEMAT 2020, de 09 de outubro de 2020, o

qual passa a vigorar com a redação abaixo especificada, ficando inalterados os demais itens, subitens e anexos do

referido Edital.

Onde se lê:

4. DO CRONOGRAMA

5. DOS REQUISITOS PARA A PARTICIPAÇÃO

[...]

5.10. O Congresso Técnico do I Torneio será realizado no dia 23 de outubro de 2020, às 15 horas (horário oficial de Mato

Grosso), na Sede da UNEMAT, situada na Av. Tancredo Neves, 1095 - Cavalhada III 78217-900 - Cáceres - Mato Grosso e

será transmitido online pela página do YouTube oficial da UNEMAT

[...]

6. DOS PRAZOS E PROCEDIMENTOS DE INSCRIÇÃO

[...]

6.3. O prazo de inscrição para as modalidades será de 09 a 21/10/2020.

[...]

ORDEM ATIVIDADE DATA

1 Lançamento do Edital 08/10/2020

2 Período de Inscrições das Equipes 09/10 a 21/10/2020

3 Período de avaliação das inscrições 22/10/2020

4 Divulgação da lista da equipe selecionada por Câmpus 22/10/2020

5 Congresso Técnico 23/10/2020

6 Realização do I Torneio Virtual UNEMAT 2020 26/10 a 30/11/2020

7 Publicação do Resultado Final e Premiação 01/12/2020

 ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

________________________________________________________________________________

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061- www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 001 ao Edital 003/2020-PRAE – I TORNEIO VIRTUAL UNEMAT 2020                                                                                                                                                              Página 2 de 2

6.5. Após homologação das inscrições, a tabela das disputas será disponibilizada na página da UNEMAT em 22/10/2020.

Leia-se:

 4. DO CRONOGRAMA

5. DOS REQUISITOS PARA A PARTICIPAÇÃO

[...]

5.10. O Congresso Técnico do I Torneio será realizado no dia 31 de outubro de 2020, às 15 horas (horário oficial de Mato

Grosso), na Sede da UNEMAT, situada na Av. Tancredo Neves, 1095 - Cavalhada III 78217-900 - Cáceres - Mato Grosso e

será transmitido online pela página do YouTube oficial da UNEMAT

[...]

6. DOS PRAZOS E PROCEDIMENTOS DE INSCRIÇÃO

[...]

6.3. O prazo de inscrição para as modalidades será de 09 a 29/10/2020.

[...]

6.5. Após homologação das inscrições, a tabela das disputas será disponibilizada na página da UNEMAT em 30/10/2020.

Cáceres-MT, 21 de outubro de 2020.

Profª ANTONIA ALVES PEREIRA
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis – PRAE/UNEMAT

Reitoria/UNEMAT

ORDEM ATIVIDADE DATA

1 Lançamento do Edital 08/10/2020

2 Período de Inscrições das Equipes 09/10 a 29/10/2020

3 Período de avaliação das inscrições 30/10/2020

4 Divulgação da lista da equipe selecionada por Câmpus 30/10/2020

5 Congresso Técnico 31/10/2020

6 Realização do I Torneio Virtual UNEMAT 2020 01/11 a 01/12/2020

7 Publicação do Resultado Final e Premiação 02/12/2020